
Processo:#90300l 1 2011 

ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR 

Rua Manoel Severo, Centro Administrativo 
C.N.P.J.: 01.611.400/0001-04 

SOLICITAÇÃO DE LAUDO DE AVALIAÇÃO 

Ao Sr. 
JOSÉ CAETANO LEONARDO JUNIOR 
Engenheiro Civil 

OBJETO: locação de imóvel destinado como apoio para a Secretaria Mun. de Administração 
desta municipalidade. 

Nesta, 

Para satisfazer o objeto supracitado, solicito de Vossa Senhoria, que proceda a 

avaliação do imóvel pertencente à Senhora VALDENICE DA CONCEIÇÃO SILVA DE MELO, 

portadora do CPF de n°037.117.603-41, e Identidade n°0279199120042 - CFE, residente e 

domiciliada na Rua Axixá, S/N, CEP 65704-000 Bom Lugar — MA. 

Endereço do imóvel a ser avaliado: Rua Axixá S/N°, Centro. CEP 65704-000 — Bom 

Lugar/MA. 

Bom Lugar- MA, 10 de março de 2021. 

Agamen S paio de Melo 
Secretário M icipal de Administração 

Email: municipiobomlugar gmail.com - site: bomlugar.ma.gov.br 



ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM 
Rua Manoel Severo, Centro Administrativo 
(`.N.P.J.: 01.611.400/0001-04 

PORTARIA N" 008/2021 DE 04 DE JANEIRO DE 2021 

A Prefeita do Município de Bom Lugar, 

Estado do Maranhão, no uso de suas 
atribuições legais em conformidade com a Lei 

Orgânica do Município. 

RESOLVE: 

Art. 1° - Nomear, o Sr: AGAMENON SAMPAIO DE MELO, CPF: 452,447.313-00 e RG: 

030685872006-0 SSPIMA: para exercer o Cargo de SECRETÁRIO MUNICIPAL DE 

ADMINSTRAÇÃO, conforme Plano de Cargos em Comissão, deste Município, a partir destadata. 

Art. 20 - Esta Portaria .entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 

contrário. 

Art. 30 - Publique-se, Cumpra-se na forma da Lei. 

Gabinete da Prefeita Municipal de Bom Lugar, no Estado do Maranhão, 04 de janeiro de 

2021. 

Marlene Silva Miranda 
Prefeita Municipal 

Poder Judicierlo TJMA Selo GD 
688RKUTUCKPKTKI3457, 14/01/202, C,' • 

•Y 
0 13 17 2. Parte1s1 AARLEE SILvfg 

Irma. SémelhaNca, otal R$ 5 12 
Re R$ O 13 F'D R$ 0,18 FEMP 
em mtto lo tuna lus br 



ANO 1 DIARIO OFICIAL MUNICIPAL DE BOM LUGAR - MA SEGUNDA - FEIRA 04 DE JANEIRO DE 2021 

PORTARIA N" 007/2021 DE 04 DE JANEIRO DE 2021 

A Prefeita do Município de Bom Lugar, Estado do Maranhão, no 

uso de suas atribuições legais em confonnidade com a Lei Orgânica 

do Município. 

RESOLVE: 

Art. 1 ° Nomear, o Sr: AUTERLI ARAUJO SILVA, CPF: 

008.544.483-90 e RG: 1210727991 GEJUSP/MA, para exercer o 
deb Cargo de SECRETÁRIO MUNICIPAL DE FINANÇAS, 

conforme Plano de Cargos em Comissão, deste Município, a partir 

desta data. 

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário. 

Gabinete da Prefeita Municipal de Bom Lugar/MA, 04 de 
Janeiro de 2021. 

MARLENE SILVA MIRANDA 
Prefeita Municipal 

PrOCeSSOW2300L1 2 Q ) 
ÉlS,. 

PORTARIA N" 008/2021 DE 04 DE JANEIRO DE 2021 

A Prefeita do Município de Bom Lugar, Estado do Maranhão, no uso 

de suas atribuições legais em conformidade com a Lei Orgânica do 

Município. 

RESOLVE: 

MI.! ° Nomear, o Sr: AGAMENON SAMPAIO DE MELO, CPF: 

452.447.313-00 e RG: 030685872006-0 SSP/MA, para exercer o Cargo 
de SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, 

conforme Plano de Cargos em Comissão, deste Município, a partir 
desta data. 

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 

Gabinete da Prefeita Municipal de Bom Lugar/MA, 04 de Janeiro 
de 2021. 

MARLENE SILVA MIRANDA 
Prefeita Municipal 

Para consulta a veracidade deste documento acesse www.bomlugar.ma.gov.br — acesse o link DOM 


